
Apdrošināšanas veids Pozīcijas kods
Parakstītās prēmijas, bruto Izmaksātās atlīdzības, bruto

Kopsumma Kopsumma

A B 01 02

Nedzīvības apdrošināšana, kopā (101+...+118) 100

101

102

103

104

106

107

108

112

114

115

117

118

20567600,00

223501

5952462

4326090

5644

16221

86609

3085931

585366

439484

12867

101860

5731565

13663080,00

70528

3883513

3857570

0

0

5757

1525662

197874

19808

0

21950

4080418

Nelaimes gadījumu apdrošināšana

Veselības apdrošināšana

Sauszemes transporta apdrošināšana

Dzelzceļa transporta apdrošināšana

Kuģu apdrošināšana

Kravu apdrošināšana

Īpašuma apdrošināšana pret uguns un dabas stihiju postījumiem
un pret citiem zaudējumiem

Vispārējās civiltiesiskās atbildības apdrošināšana

Galvojumu apdrošināšana

Dažādu �nansiālo zaudējumu apdrošināšana

Palīdzības apdrošināšana
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